
UGHWAŁA NR xxv/í66/96
Rady Miejskiej żyrardowa

z dnia 27 czerwca ĺ996 roku.

w sprawie zn ies ien ia współwłasności n ieruchomości

Na podstawie art 18 ust. 1 , ań. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a i art. 45 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 ro samorządzie terytorialnym (Dz.U'z 1996 r Nr 13poz'74z
poż.zmianami) w związku z arl.7 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości ( Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz.127 z póż'
zmianami) uchwala się co następuje :

s1

Wyraza się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości połozonejw
Zyrardowie pzy ul. 1 Maja 168 oznaczonej nr. ewid. 2085 o pow. 1992 m2 z
obowiązkiem spłaty na rzecz Gminy wartości udziału w wysokości 114 części

s2

Wyko nan i e U chwały powi e rza się Zarządowi M i asta

s3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Mi

M ewtcz


